ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22  от 27.06.2014г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

  28 июля 2014г.                                                                           г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства,

рассмотрев дело № 22 от 27.06.2014г., возбужденное в отношении ООО «Спутник»
(Республика Алтай,  г. Горно-Алтайск, ул. Чорос-Гуркина, 29),

 УСТАНОВИЛА:

В материалах дела отсутствуют документы, необходимые для принятия решения о
наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в действиях
ООО «Спутник»,

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 22 от 27.06.2014г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 22 от 27.06.2014г. на 29.08.2014г. на 14:00 по
адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Ответчику (ООО «Спутник») представить в срок до 25.08.2014г. следующие
документы и информацию:

- технологический регламент по производству ионообменной смолы (катионита
 марки КУ – 2-8) с описанием технологического процесса по производству
вышеуказанной продукции, организованного на объекте ООО «Спутник»;

- договор купли продажи сульфированного сополимера (с приложением товарных
накладных и иных сопроводительных документов);

- документы, отражающие физико-химические свойства сульфированного
сополимера, приобретаемого ООО «Спутник» (протоколы химического анализа,
сертификаты и др.);

- документы, отражающие физико-химические свойства ионообменной смолы
(катионита  марки КУ – 2-8), производимого на объекте ООО «Спутник» (протоколы
химического анализа, сертификаты и др.).